CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DE CANDIDATOS VOLUNTÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DOS QUADROS DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES
DE SAÚDE (QOBM/S), COMPLEMENTARES (QOBM/Compl.) E CAPELÃES (QOBM/Cpl.) DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL N.º 12, DE 24 DE MAIO DE 2007.

O DIRETOR DE PESSOAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

(CBMDF), no uso das atribuições legais, e tendo em vista decisões judiciais, resolve:
TORNAR PÚBLICA a inclusão dos subitens 1.1.5.1, 1.1.19.1 e 1.2.1.1 no Edital n.º 11, de 17 de maio de
2007, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, em virtude da inclusão dos candidatos sub judice
listados,  conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
edital:
1.1.5 MÉDICO CLÍNICO-GERAL
1.1.5.1 Candidato sub judice convocado para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome da candidato.
00003669, Victor de Sá Fernandes Costa.
1.1.19 CIRURGIÃO DENTISTA ORTODONTISTA
1.1.19.1 Candidata sub judice convocada para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome da candidata.
00000375, Patricia Medeiros Berto.
1.2.1 BACHAREL EM DIREITO
1.2.1.1 Candidata sub judice convocada para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome da candidata.
00004321, Bianca Cobucci Rosiere.

EPAMINONDAS FIGUEIREDO DE MATOS – CEL QOBM/Comb
Mat. N.º 00171-6

DIRETOR DE PESSOAL

Homologo,
Em 17 de maio de 2007.

JOSÉ ANÍCIO BARBOSA JÚNIOR – CEL QOBM/Comb.

COMANDANTE GERAL DO CBMDF